
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-96/2013 

 

Zarządzenie Nr 96/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2013r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 72/2013 Rektora UKSW z dnia 3 października 2013r. 

 w sprawie organizacji przygotowania psychologiczno-pedagogicznego studentów UKSW 
 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu UKSW oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 2012 r w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. 2012, poz.131), zarządza 

się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 72/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 3 października 2013r. w sprawie organizacji przygotowania 

psychologiczno-pedagogicznego studentów UKSW, zmienionym zarządzeniem nr 78/2013 

Rektora UKSW z dnia 15 października wprowadza się następujące zmiany:  

w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

         „2. Studenci oraz doktoranci studiów niestacjonarnych wnoszą opłatę za kurs 

pedagogiczny w wysokości ustalonej na podstawie kosztochłonności 1 punktu ects na 

studiach stacjonarnych na kierunku pedagogika i liczby punktów ects za przedmioty 

konieczne do zaliczenia kursu – po zawarciu stosownego aneksu do umowy o odpłatności za 

studia." 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 


